
Árverési Hirdetmény

A(z) Nemzeti Reorganizációs Nonprofit Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-994411, székhely: 1097 
Budapest, Könyves Kálmán körút 12-14., levelezési cím: 1463 Budapest, Pf. 944), mint a(z) 
"OLÁH-GUMISZERVÍZ" Kft. „f.a” (cégjegyzékszám: 09-09-005131, székhely: 4030 Debrecen, 
Monostorpályi út 9-11..) Debreceni Törvényszék . sz. végzése által kijelölt 1.Fpk.626/2022/8.
felszámolója, a Cégközlönyben 2024. május 2. napján megjelent árverési hirdetménynek 
megfelelően

nyilvános árverés

útján, az alábbi feltételekkel értékesíti az adós vagyona egészét vagy telephelye eszközeinek 
összességét.
Az árverés adatai:
Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület (

)https://eer.sztfh.hu/arveres/A3826180
Az árverés kezdete: 2024. május 17. 16 óra 00 perc
Az árverés vége: 2024. június 3. 10 óra 00 perc
Felszámolási eljárás kezdő időpontja: 2022. december 14. 00 óra 00 perc
Eljárás újra meghirdetéseinek száma: 1
Ajánlati kötöttségvállalás időtartama: 60 nap
Kikiáltási ár (minimálár): nettó 60 000 000 forint.

Licitlépcső:
1 millió forintig: nettó 5 000 forint
1 millió forint és 5 millió forint között: nettó 30 000 forint
5 millió forint és 20 millió forint között: nettó 50 000 forint
20 millió forint és 200 millió forint között: nettó 200 000 forint
200 millió forint és afelett: nettó 500 000 forint

Árverési előleg összege: nettó 2 000 000 forint

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: Az árverési előleg az árverés megkezdése 
előtt legkésőbb 24 órával, azaz 2024.05.16. 15:59 óráig jóváírásra kell, hogy kerüljön az "OLÁH-
GUMISZERVÍZ" Kft. "felszámolás alatt" Oberbanknál vezetett 18400010-10000517-10730333 
számú számlájára. Az árverési előleg megfizetésekor a licitálónak a banki utalási közleményében 
fel kell tüntetnie az értékesítés EÉR azonosító számát. Az árverési előleg megfizetése csak 
abban az esetben tekintendő teljesítettnek, ha az árverési előleg a megszabott beérkezési 
határidőig a megjelölt bankszámlán hiánytalanul jóváírásra kerül. A felszámoló a felmerülő 
bankköltségekkel, árfolyamkülönbségből adódó, vagy egyéb, veszteségekkel, hiányokkal 
kapcsolatos hivatkozásokat nem fogadja el.

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: Az árverési előleg befizetésére adott határidő 
leteltét követően, de az értékesítés megkezdése előtti 24 órán belül az értékesítő ellenőrzi a 
bankszámlaszámra érkezett befizetéseket és elektronikusan engedélyezi a licitáló részére az 
értékesítésen történő részvételt. Az árverési előleg megfizetése csak abban az esetben 
tekinthető teljesítettnek, ha az árverési előleg a megszabott beérkezési határidőig a megjelölt 
bankszámlán hiánytalanul jóváírásra kerül. Az értékesítő akkor aktiválja az elektronikus 

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3826180


értékesítési rendszer árverezőként történő használatához szükséges felhasználói azonosítót, ha 
az árverési előleg vagy a pályázati biztosíték az EÉR rendelet 13. § (2)-(3) bekezdésében 
meghatározottak szerint megfizetésre került. A felszámoló az esetleges felmerülő 
bankköltségekkel, árfolyam különbözetből adódó veszteségekkel, hiányokkal kapcsolatos 
hivatkozásokat nem fogad el. A felszámoló az árverési előleg összege után a visszafizetésig 
terjedő időre kamatot nem fizet. Ha az árverés eredménytelen, az árverési előleg teljes összege 
az eredménytelenség megállapításától számított 8 munkanapon belül valamennyi licitáló 
részére visszautalásra kerül. Ha az árverés eredményes, az árverési előleg az árverés nyertesénél 
a vételárba beszámításra kerül, a többi licitálónak pedig az árverési előleg teljes összege az 
eredményhirdetés napjától számított 8 munkanapon belül visszautalásra kerül. Ha a szerződés 
az árverés nyertesének érdekkörében felmerülő okból nem jön létre, vagy az árverés nyertese a 
vételárat az előírt határidőben nem fizeti meg, az árverési előleget elveszíti, a felszámoló ezt az 
összeget az értékesítési bevétel részeként számolja el.

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok alapján 
- elővásárlásra jogosultról nincs tudomása.
Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):

A felszámoló ezúton hirdeti meg adós tulajdonát képező, az alábbi tételszámok alatti 
ingóságokat (gépjárműveket és homlokrakodót). Az ingóságok kizárólag egyben kerülnek 
értékesítésre.

A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem.

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: nettó 60 000 000 forint.

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: HUMBAUR HT TA G VD pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WCF-747)
Típus: Jármű
Modell: HUMBAUR HT TA G VD
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2017.
Állapot: Átlagos
Kivitel: középtengelyes pótkocsi
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 1 558 000 forint

2. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHWARZMÜLLER J S1 pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WAU-670)
Típus: Jármű
Modell: SCHWARZMÜLLER J S1
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2015.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 10 002 000 forint



3. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHWARZMÜLLER J S1 pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WCG-230)
Típus: Jármű
Modell: SCHWARZMÜLLER J S1
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2017.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 3 278 000 forint

4. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHMITZ CARBOGUL SCB S3B 
pótkocsi (forgalmi rendszám: WAC-543)
Típus: Jármű
Modell: SCHMITZ CARBOGUL SCB S3B
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2015.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 6 464 000 forint

5. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: RENAULT CLIO (forgalmi rendszám: 
KDX-659)
Típus: Jármű
Márka: Renault
Modell: CLIO
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2006.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 461
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 353 000 forint

6. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: MERCEDES SPRINTER (forgalmi 
rendszám: HXZ-200)
Típus: Jármű
Márka: Mercedes-Benz
Modell: SPRINTER
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2001.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 2 685



Ülések száma: 3
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 983 000 forint

7. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHWARZMÜLLER J S1 pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WBX-199)
Típus: Jármű
Modell: SCHWARZMÜLLER J S1
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2017.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 2 998 000 forint

8. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: VOLKSWAGEN CADDY 2KN 
(forgalmi rendszám: LTA-053)
Típus: Jármű
Márka: Volkswagen
Modell: CADDY 2KN
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2010.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 896
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 1 200 000 forint

9. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: VOLKSWAGEN CADDY 1.9 TDI 
(forgalmi rendszám: IJG-522)
Típus: Jármű
Márka: Volkswagen
Modell: CADDY 1.9 TDI
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2002.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 896
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 325 000 forint

10. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: ABLINGER A 500 K utánfutó (XVC-
931)
Típus: Jármű



Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 1994.
Állapot: Átlagos
Kivitel: vonórudas pótkocsi billenőplatóval
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 975 000 forint

11. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: KRONE SD pótkocsi (forgalmi 
rendszám: WBF-707)
Típus: Jármű
Modell: KRONE SD
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2016.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi hűtővel
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 6 464 000 forint

12. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: VOKLSWAGEN CRAFTER (forgalmi 
rendszáma: LMZ-816)
Típus: Jármű
Márka: Volkswagen
Modell: CRAFTER
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2008.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 2 461
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 1 574 000 forint

13. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: RENAULT MEGANE (forgalmi 
rendszám: KUB-203)
Típus: Jármű
Márka: Renault
Modell: MEGANE
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2007.
Állapot: Átlagos
Kivitel: COMBI
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 461
Ülések száma: 5
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 600 000 forint



14. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: MAN TGX (forgalmi rendszám: RRT-
939)
Típus: Jármű
Márka: MAN
Modell: TGX
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2014.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 12 419
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 6 301 000 forint

15. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: MAN TGX (forgalmi rendszám: 
NJM-362)
Típus: Jármű
Márka: MAN
Modell: TGX
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2015.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 12 419
Ülések száma: 2
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 6 758 000 forint

16. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHWARZMÜLLER J S1 pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WBE-868)
Típus: Jármű
Modell: SCHWARZMÜLLER J S1
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2014.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 3 198 000 forint

17. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: SCHWARZMÜLLER J S1 pótkocsi 
(forgalmi rendszám: WBS-444)
Típus: Jármű
Modell: SCHWARZMÜLLER J S1
Jármű típusa: Utánfutó-pótkocsi
Gyártási idő: 2017.
Állapot: Átlagos
Kivitel: félpótkocsi



Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 2 998 000 forint

18. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: MERCEDES SPRINTER (forgalmi 
rendszám: IRG-973)
Típus: Jármű
Márka: Mercedes-Benz
Modell: SPRINTER
Jármű típusa: Haszongépjármű
Gyártási idő: 2003.
Állapot: Átlagos
Kivitel: zárt áruszállító
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 2 148
Ülések száma: 3
Tehermentes: nem végrehajtási jog - NAV Hajdú-Bihar Megyei Adó- és Vámigazgatósága
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 1 041 000 forint

19. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: JCB 530 70 teleszkópos 
homlokrakodó
Típus: Jármű
Állapot: Működésképtelen
Tehermentes: igen
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 2 930 000 forint

A vagyontárgy(ak) megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: Az értékesítésre 
kerülő vagyonelem az EÉR felületén előzetesen egyeztetett időpontban tekinthető meg. A 
vételi ajánlatoknak tartalmaznia kell: természetes személy esetében az árverésben részt vevő 
nevét, személyi adatait, címét, az azonosításra alkalmas további adatokat, az ajánlott nettó 
vételárat, a vállalt fizetési feltételeket, nyilatkozatot 60 napos ajánlati kötöttség vállalásáról, 
valamint az árverési előleg megfizetésének igazolását, gazdálkodó szervezet vagy egyéb 
szervezet esetében a pályázó nevét, székhelyét, az azonosításra alkalmas további adatokat, a 
beadás időpontjában 30 napnál nem régebbi hiteles cégkivonatát, a cégjegyzésre jogosult 
vezető tisztségviselők(k) hiteles aláírási címpéldányát. A jelen árverési felhívás a felszámoló 
számára nem jelent értékesítési kötelezettséget, az árverést a felszámoló megfelelő ajánlat 
hiányában eredménytelennek nyilváníthatja, és új árverést írhat ki.

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: Az irányár az általános forgalmi adó összegét nem 
tartalmazza. Az ÁFA megállapítása az értékesítéskor hatályos törvény alapján történik. Az 
ajánlati árat forintban, nettó összegben kell meghatározni.

Vételár megfizetésének módja, határideje: A nyertes licitáló az árverési előleg összegén felül 
megfizeti a fennmaradó vételárat az "OLÁH-GUMISZERVÍZ" Kft. "felszámolás alatt" Oberbanknál 
vezetett 18400010-10000517-10730333 számú bankszámlájára. A vételár megfizetésének módja 
banki átutalás, határideje az adásvételi szerződés megkötésétől számított 15 napon belül egy 
összegben. A tulajdonjogot szerző fél a nyilvános értékesítésen az adóssal, mint eladóval 
szemben a Cstv. 49 § (4) szerint beszámítással az ajánlati biztosíték összegén túl nem élhet.

Részletfizetési lehetőség: nincs



A szerződéskötés határideje: Szerződéskötésre az értékesítési eljárás lezárást követően – 
érvényes és eredményes értékesítés esetén a felszámolóbiztos szerződéskötésre vonatkozó 
felhívását követően 15 napon belül kerül sor. A szerződéskötés feltétele az EÉR rendszer 
üzemeltető részére fizetendő 1%-os jutalék fizetési kötelezettség teljesítése, amely nem része a 
vételárnak.

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: A birtokba adás, a vételár 
beérkezését követő 15 munkanapon belül történik. Ettől az időponttól a kiíró és a nyertessé 
nyilvánított ajánlattevő közös megegyezéssel eltérhetnek. A vagyonelemek elszállíttatása a 
birtokátruházástól számított 30 napon belül a nyertes ajánlattevő feladata, az ezzel kapcsolatos 
minden nemű költségek nyertes ajánlattevőt terhelik.

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: Az értékesítésre felkínált 
vagyontárgyra kellékszavatosságot a kiíró nem vállal, a vagyontárgy a megtekintésre biztosított 
állapotában kerül értékesítésre. Az árverési eljárásban nyertessé nyilvánított ajánlattevő az 
ajánlat benyújtásával tudomásul veszi, hogy a nyertes ajánlat szerinti adásvételi szerződés 
elkészítéséhez a közreműködő ügyvédet a felszámoló biztosítja. Az ügyvédi munkadíj a vételár 
1%-a, minimum 150.000,-Ft. Az ügyvédi munkadíjat a nyertessé nyilvánított, Vevőként 
szerződést kötő pályázó köteles megfizetni. Ha a szerződés az árverés nyertesének 
érdekkörében felmerülő okból nem jön létre, vagy az árverés nyertese a vételárat az előírt 
határidőben nem fizeti meg, az árverési előleget elveszíti, a felszámoló ezt az összeget az 
értékesítési bevétel részeként számolja el. A 237/2009. (X.20.) Korm. rendelet 2. § (2) bekezdése 
szerinti értesítés feltételei fenn állnak. Jelen hirdetmény a vagyonelemek harmadik értékesítési 
felhívása.

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll.

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: https://eer.sztfh.hu
/arveres/A3826180/tetelek.pdf

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3826180/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3826180/tetelek.pdf

	Árverési Hirdetmény
	nyilvános árverés

